1

证券代码：600018   证券简称：上港集团  公告编号：临 2025-013

上海国际港务（集团）股份有限公司

关于参与设立的创业投资基金

拟变更普通合伙人与基金管理人的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 2021年8月，上海国际港务（集团）股份有限公司（以下简称：“公司”或

“上港集团”）作为有限合伙人，以自有资金出资人民币1.0047亿元参与投

资了嘉兴东曦致行股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称：“嘉兴东曦

致行基金”）。

 嘉兴东曦致行基金拟进行普通合伙人与基金管理人变更，由原普通合伙人与

基金管理人上海上汽恒旭投资管理有限公司（以下简称：“恒旭资本”）变

更为上海尚颀投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称：“尚颀资本”）。

 本次事项已经嘉兴东曦致行基金合伙人会议审议通过，并已与全体合伙人于

2025年4月1日签订新版合伙协议。

 相关风险提示：基金投资业务开展存在一定的市场风险、经营风险和管理风

险。宏观经济的影响、投资标的选择、行业环境以及经营管理带来的不确定

性将可能导致部分项目无法实现顺利退出，从而存在基金投资无法达到预期

收益水平的风险。敬请广大投资者注意投资风险。

一、投资的基金前期情况概述

嘉兴东曦致行基金成立于 2021年 8月 30日，在中国证券投资基金业协会于

2021 年 11 月 9 日备案通过。嘉兴东曦致行基金认缴出资总额为人民币 6.43 亿

元。上港集团作为有限合伙人，以自有资金出资了人民币 1.0047 亿元参与投资

嘉兴东曦致行基金。

2021年 8月 30 日，嘉兴东曦致行股权投资合伙企业（有限合伙）完成工商

注册登记手续，并取得了浙江省嘉兴市南湖区行政审批局颁发的《营业执照》，

工商登记名称为：嘉兴东曦致行股权投资合伙企业（有限合伙）。2021年 11月

2

9日，合伙企业根据相关法律法规的要求，在中国证券投资基金业协会完成了私

募投资基金备案手续，取得了《私募投资基金备案证明》。合伙企业的基本情况

及备案信息如下：

1、名称：嘉兴东曦致行股权投资合伙企业（有限合伙）

2、统一社会信用代码：91330402MA2LBG5Y36

3、类型：有限合伙企业

4、主要经营场所：浙江省嘉兴市南湖区东栅街道南江路 1856号基金小镇 1

号楼 174 室-16

5、执行事务合伙人：上海上汽恒旭投资管理有限公司

6、出资额：人民币 6.43亿元

7、成立日期：2021年 8月 30日

8、经营范围：一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理

等活动（须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）。（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

9、其他有限合伙人：上海汽车集团股份有限公司

10、备案编码：STA706

11、备案日期：2021年 11月 9日

嘉兴东曦致行基金的普通合伙人与基金管理人为恒旭资本。截至本公告披露

日，嘉兴东曦致行基金累计投资项目 1个，已投项目尚未退出。

二、基金普通合伙人与基金管理人变更情况

恒旭资本拟将其持有的嘉兴东曦致行基金 0.156%份额全部转让至尚颀资本。

嘉兴东曦致行基金于 2025年 3月 21日召开合伙人会议决议，经全体合伙人一致

同意，尚颀资本将变更为嘉兴东曦致行基金的普通合伙人与基金管理人，并已与

全体合伙人于 2025 年 4月 1日签订了新版合伙协议。除普通合伙人和基金管理

人变更外，合伙协议其他条款保持不变，其他合伙人的权利和义务不受影响。

尚颀资本基本情况如下：

公司名称：上海尚颀投资管理合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人：上海颀元商务咨询有限公司

成立时间：2012 年 11月 22日

注册资本：人民币 10000万元

企业类型：有限合伙企业

3

注册地址：上海市静安区长寿路 1111号 27F02室

经营范围：投资管理，投资咨询。【依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动】

出资情况：嘉兴颀合企业管理合伙企业（有限合伙）（有限合伙人，出资比

例：40%）、上海汽车集团金控管理有限公司（有限合伙人，出资比例：40%）、

嘉兴颀汇企业管理合伙企业（有限合伙）（有限合伙人，出资比例：19%）、上

海颀元商务咨询有限公司（普通合伙人，出资比例：1%）

基金业协会备案登记号：P1002076

三、相关风险提示

本次变更不会对公司日常生产经营产生重大不利影响，不存在损害中小股东

利益的情形。

基金投资业务开展存在一定的市场风险、经营风险和管理风险。宏观经济的

影响、投资标的选择、行业环境以及经营管理带来的不确定性将可能导致部分项

目无法实现顺利退出，从而存在基金投资无法达到预期收益水平的风险。敬请广

大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海国际港务（集团）股份有限公司董事会

2025年4月2日

	一、投资的基金前期情况概述
	二、基金普通合伙人与基金管理人变更情况